



برنامه ریزی برای کاهش مصرف برق

معاون اول رییس جمهور در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی با اشاره به گزارش ارائه شده از افزایش مصرف برق در کشور و ضرورت کاهش مصرف برای گذر از بیک مصرف در سال ۹۷ بر ضرورت برنامه ریزی صحیح در دستگاه‌های اجرایی برای کاهش مصرف برق بویژه در تابستان تاکید کرد و گفت: لازم است وزارت نیرو در اسرع وقت راهکارها و...



نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

ارائه آمار جدید از املاک واگذاری شهرداری

گروه اجتماعی: محمود میرلوحی، عضو شورای شهر تهران و معاون اجرایی شورای شهر به بهانه طرح شکایت مدیرعامل سابق موسسه همشهری از الهام فخاری، عضو شور، اطلاعات تازه‌ای از پرونده واگذاری غیرقانونی املاک توسط شهرداری به افراد خاص و نیز ایجاد جدیدی از پرونده قائم مقام سابق قالیباف ارائه داد. میرلوحی با اظهار شگفتی از شکایتی که نسبت به عضو شورای...



سرمقاله

گام بزرگ در ترخیص کالا



واردات کالا به شرح داشتن مجوز قانونی، نیاز کشور به آن کالا را توصیف می‌کند، بنابراین وقتی مجوزی داده شد، باید آن کالا به سرعت به دست مصرف کننده برسد در حالی که امروزه واردات کالا به چالش جدی تبدیل شده است.

از سوی دیگر هنگامی که کالایی وارد کشور می‌شود، می‌تواند اقتصاد کشور را متحول کند. بدین معنا که اگر این کالا مصرفی باشد، به زبان تولید و تولیدکننده داخلی است اما اگر مواد اولیه و سرمایه‌ای باشد...

ادامه در صفحه ۱۲

یادداشت

مسیر اقتصاد ایران در ماه‌های آینده



واقعیت این است که اقتصاد ایران همچنان تابع نفخت است. ما در سال ۱۳۹۱ در ایران رشد اقتصادی منفی ۶٫۸ درصدی را تجربه کردیم که در آن سال ارزش افزوده بخش کشاورزی ۴٫۷ درصد، بخش صنعت و معدن ۲٫۲ درصد، خدمات ۱٫۵ درصد و اما ارزش افزوده بخش نفتی ما منفی ۳۶٫۵ درصد بود؛ به همین نسبت ما در سال ۱۳۹۵ که رشد اقتصادی معادل ۱۲٫۵ درصد را داشته‌ایم، ارزش افزوده بخش کشاورزی ۴٫۲ درصد...

ادامه در صفحه ۱۲

«تجارت» تصمیم‌های ارزی دولت را بررسی می‌کند؛

ضرورت نظارت بر سیاست‌های ارزی

انقدر افزایش یافته که دیگر نرخ ۴۲۰۰ تومانی پاسخگو نیست و بار دیگر مدیران گرد میز نشسته تا دوباره تصمیم بگیرند. نکته قابل تأمل آنکه در این هیچ خبر موثقی به بیرون درز نکرده و تنها تناقض و شایعه در اقتصاد کشور موج می‌زند. دولت و بانک مرکزی با تعیین نرخ ۴۲۰۰ تومانی به دنبال تثبیت بازار آن و همچنین کاهش قیمت کالاهای وارداتی و در عین حال سبب مصرفی مردم بودند، اما همین تصمیم

گروه اقتصاد کلان؛ دلان و واسطه‌گران هر بار با تغییرات پیاپی سیاست‌های ارزی مثل یک آفتاب پرست تغییر شکل می‌دهند؛ حالا آنها در شکل واردکنندگان درآمده و سوگلی بازار ارز شده‌اند. آنها بیش از همه مدیون دولت هستند؛ تیم اقتصادی دولت مدام در حال تصمیم برای بازار ارز است. به خصوص که از اسفند پار سال این روند تشدید شده است. حالا واردات گسترده کالاهای لوکس و غیر ضرور و همچنین افزایش ثبت سفارش



روحانی در جلسه ساماندهی بازار تاکید کرد؛

تامین کالاهای اساسی مردم در اولویت

کاهش ۱۱ میلیارد دلاری تجارت ایران و ترکیه نشان می‌دهد

لزوم بازنگري در تعرفه ترجیحی

رئیس کمیسیون عمران مجلس اعلام کرد

چراغ سبز آخوندی برای سامانه قیمت گذاری مسکن

مخالفت با افزایش تولید نفت جدی شد؛

اوپک طرح عربستان را وتو می‌کند

در حالی که کمتر از پنج روز به جلسه آتی اوپک و سایر تولیدکنندگان نفت جهان از جمله روسیه باقی مانده، روسیه و عربستان به بهانه کمبود عرضه و جلوگیری از رشد بیشتر قیمت‌ها در بازار نفت، گزینه افزایش تولید و خروج از تعهد کاهش تولید را روی میز گذاشته‌اند. این در حالی است که در طرف مقابل...

گزارش

«تجارت» بررسی کرد؛

بازار مکاره سایت‌های شرط بندی



از سوی دادستان کل کشور صورت گرفت؛

تکذیب خبر تجاوز به دختران ايرانشهری



خبر داد و گفت: کسی که چنین خبری را ساخته و بی‌منا در یک جمع عمومی و مراسمی اعلام کرده است حتما باید بتواند این ادعا را اثبات کند و در غیر این صورت این اقدام با عنوان اتهامی تشویش اذهان عمومی به موجب قانون تعقیب خواهد بود. حجت‌الاسلام و المسلمین منتظری از ادامه بررسی‌ها و پیگیری ویژه دادستانی کل در مورد این موضوع خبر داد و بیان اینکه دستگاه قضایی در دفاع از حریم و نوامیس مردم تکلیف قانونی خود را انجام می‌دهد، گفت: قطعا این ماجرا به این کیفیت که مطرح شده دروغ محض است و منبع این خبر را نیز تحت تعقیب قرار خواهیم داد و مقدمات آن نیز فراهم گردیده است. وی ادامه داد: امروز کشور ما متأسفانه با اماجی از اینگونه

جهانگیری ادارات دولتی را مکلف کرد؛

برنامه ریزی برای کاهش مصرف برق

بخش برق برای گذر از بیک مصرف سال ۹۷ ارائه کرد و به تشریح برنامه‌های وزارت نیرو برای عبور از بحران خاموشی در سال جاری پرداخت. در این گزارش همچنین توضیحاتی در خصوص وضعیت ظرفیت منصوب شبکه سراسری برق کشور به تفکیک نیروگاه، تغییرات بیک روزانه شبکه سراسری برق، برنامه مدیریت مصرف برق، تنظیم ساعت کار دستگاه‌های اجرایی دولتی، فرهنگ سازی و استفاده از رسانه‌ها برای ترویج فرهنگ صرفه جویی و مدیریت بهینه مصرف برق در خصوص روش‌های معیار و بزرگراه‌ها ارائه شد. در این جلسه سازمان برنامه و بودجه موظف شد در صورت افزایش مصرف برق بیش از حد متعارف توسط دستگاه‌های اداری دولتی، هزینه برق مصرفی را از بودجه این دستگاه‌ها کسر کند.

در ادامه این جلسه به موضوع اثرات پیامدهای ناشی از تحریم در صنعت برق کشور پرداخته شد و پس از بحث و تبادل نظر درباره پیشنهاداتی در جهت رفع اثرات تحریم و تامین منابع مالی و تجهیزات مورد نیاز صنعت برق کشور، تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ شد. در پایان این جلسه همچنین در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری در خصوص ضرورت عدم واردات کالاها و اقلامی که در داخل کشور تولید می‌شود، وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف شد ظرف مدت یک هفته فهرست کالاهایی که در داخل کشور به اندازه کافی تولید می‌شود و با واردات آنها غیر ضروری است را به دبیرخانه ستاد برای طرح و تصویب در جلسه آینده ستاد ارائه کند.

بازداشت وزیر انرژی اسبق اسرائیل به اتهام جاسوسی برای ایران

صهیونیستی را برعهده داشته و در سال ۲۰۰۵ نیز به مدت ۵ سال به اتهام قاچاق بیش از ۳۰ هزار قرص روانگردان از هلند به فلسطین اشغالی به حبس محکوم شده بود. به گزارش هآرتز، او در سال ۲۰۰۷ از زندان آزاد شده و طی سالیان اخیر در نیجریه زندگی می‌کرده است.

است. سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی (شین‌بت) در گزارشی ادعا کرده که گائین سیجیف، وزیر سابق این رژیم به اتهام جاسوسی برای ایران بازداشت شده است. پایگاه صهیونیستی هآرتز می‌نویسد که گائین سیجیف، از سال ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۵ تصدی وزارت انرژی و زیرساخت رژیم

رسانه‌های صهیونیستی روز دوشنبه مدعی شده‌اند که یک وزیر اسبق این رژیم به اتهام آنچه جاسوسی برای ایران خوانده شده، بازداشت شده است. به گزارش میزان از اسپوتنیک: رسانه‌های صهیونیستی مدعی شده‌اند که وزیر انرژی اسبق این رژیم به جاسوسی برای ایران متهم شده

موجودی صندوق خانوادگی خود را، دو برابر کنید

اندوخته خانواده مهربان

حمایت از منابع قرض الحسنه خانواده های ایرانی





بانک قرض الحسنه مهربان

www.qmb.ir | ۰۲۱-۴۴۴۴۴۴۴۴

مشاوره تلفنی | @mehreban_bank